
gültig vom 01. bis 
31. Januar 2025

Für Sie 

bestens kalkuliert:

Unsere Monats- 

Highlights
JANUAR

TOPSTARS

56244
Tomaten geschält
2650 ml

Trocken
Produkt

2,99
€/Dose

68244
Pizza 
Salami
1 kg

7,99
€/Packung

40262
Gouda 48 %
40289 
Edamer 40%
jeweils 15 kg

5,29
€/kg

Frische
Qualität

Frische
Qualität

61130
Pizzamehl 
Typ 00
25 kg

Trocken
Produkt

18,99
€/Pack

41309
Omas Gulaschsuppe
2 kg

Trocken
Produkt

12,99
€/Dose 70100

White BBQ
2 Liter

Trocken
Produkt

10,38
€/Liter

62113
Apfelkuchen mit Butterstreusel
Ø 28cm geschnitten, 2000 g/Kuchen

11,99
€/Kuchen

77446
Serviceartikel*
Klare Fleischsuppe Maggi
12,5 kg

Trocken
Produkt

124,87
€/Eimer

77470
Delikatess Sauce 
zu Braten Maggi
3 kg

Trocken
Produkt

34,99
€/Box



Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0 | info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen 
Sie auch 
unseren 

Online-Shop!

76479
Knorr Professional 
Hühner Kraftbouillon
Karton à 6 Dosen x 1 kg bzw. 50 Liter
119,94 €/Karton

Trocken
Produkt

19,99
€/Dose

76659
Knorr Professional 
Bratenjus pastös
Karton à 6 Packungen x 1,4 kg bzw. 15 Liter
173,94 €/Karton

Trocken
Produkt

28,99
€/Packung

76676
Knorr Jägersauce 
mit Champignons
Karton à 6 Packungen x 1 kg bzw. 9 Liter
179,94 €/Karton

Trocken
Produkt

29,99
€/Packung

76760
Mondamin ROUX 
Klassische Mehlschwitze 
hell 
Karton à 6 Packungen x 1 kg
53,94 €/Karton

Trocken
Produkt

8,99
€/Packung

76762
Mondamin ROUX 
Klassische Mehlschwitze 
dunkel 
Karton à 6 Packungen x 1 kg
53,94 €/Karton

Trocken
Produkt

8,99
€/Packung

76748   
Serviceartikel*
Knorr Aromat 
Universal Würzmittel 
Karton à 6 Packungen x 1 kg
7,99 €/kg

Trocken
Produkt

99,99
€/Eimer

76761
Serviceartikel*
Mondamin ROUX 
Klassische 
Mehlschwitze hell 
10 kg/Eimer
7,99 €/kg

Trocken
Produkt

79,90
€/Eimer

76775
Mondamin ROUX 
Klassische 
Mehlschwitze dunkel 
10 kg/Eimer
7,99 €/kg

Trocken
Produkt

79,90
€/Eimer
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76660
Serviceartikel*
Knorr 
Bratenjus pastös
Karton à 1 Eimer x 7 kg bzw. 76 Liter
19,99 €/kg

Trocken
Produkt

139,90
€/Eimer

https://gastroservice-wald.doqument.de/anmeldedaten.php
https://www.instagram.com/gastroservice_wald/
https://www.facebook.com/people/Gastroservice-Wald-GmbH/100069364759176/
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